
Zarządzenie  Nr 6/2025
Burmistrza  Gminy i Miasta Janikowo

z  dnia 22 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Janikowo
przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art.  30 ust.1  i  ust.  2  pkt.  2  i  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ),  art. 35 ust. 1 i  2, art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm. ) oraz Uchwały Nr XXV/223/2021
Rady Miejskiej  w Janikowie z dnia 25 czerwca 2021 r.  w sprawie uchwalenia  Wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta Janikowo ( Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  z  dnia  5  lipca  2021  r.  poz.  3467  )  zmienionej  Uchwałą  Nr  XLIX/415/2023  z  dnia
27 września 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym  zasobem  Gminy  i  Miasta  Janikowo  (  Dz.  Urz.  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 04 października 2023 r. poz. 6043 ) oraz Uchwałą Nr V/26/2024 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia
6 sierpnia  2024 r.  zmieniającą uchwałę  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym  zasobem  Gminy  i  Miasta  Janikowo  (  Dziennik  Urzędowy  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 16 sierpnia 2024 r. poz. 4729 ) zarządza się, co następuje:

§  1.  W  załączniku  nr  1  do  Zarządzeniu  Nr  150/2024  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Janikowo  z  dnia
13  listopada  2024  r.  w  sprawie  wykazu  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Janikowo
przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym w załączniku nr 1 zmienia się pkt. 3 w tabeli, który
otrzymuje brzmienie: 

L.p.

Oznaczenie
nieruchomości wg

księgi wieczystej oraz
ewidencji gruntów

Opis nieruchomości
Powierzchnia 

w m2

Udział w
nieruchomości

wspólnej

Cena lokalu
mieszkalnego 

*

3. Janikowo
ul. Wewnętrzna 4c
BY1I/00026073/4

dz. nr 147/61
pow. 0.0598 ha

Lokal mieszkalny nr 6, składający
się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i

przedpokoju, położony  na
parterze, bez balkonu.

Lokal:
57,15 m2

Piwnica:
8,28 m2

5715/164985  215.000,00 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.


